

Ceny dílů plastového ústrojí

Dílec	Komponenta	Komponenta - název	Množ.	Cena za kus	Suma ceny
05010353	03116907	TESNENI DAVKOVAC	1	219,45 Kč	219,45 Kč
05010353	05010764	PRIRUBA	1	600,98 Kč	600,98 Kč
05010353	05010914	CELO ZADNI	1	202,61 Kč	202,61 Kč
05010353	05014243	VICKO ZADNI	1	1 115,85 Kč	1115,85 Kč
05010353	05018296	STERKA PRYZ	1	132,56 Kč	132,56 Kč
05010353	03392309	PRIRUBA DAVKOVAC	1	115,61 Kč	115,61 Kč
05010353	05013451	VICKO MOTOR	1	243,33 Kč	243,33 Kč
05010353	05013851	HRIDEL CECHRAC SESTAVA ZAVLACKA PRUZNA	1	1 320,84 Kč	1320,84 Kč
05010353	KM001120	JEDNODUCHA DIN 11024 E 5	1	9,38 Kč	9,38 Kč
05010353	KM220006	KROUŽEK O - 84x6 EPDM70	2	26,21 Kč	52,42 Kč
05010353	03392321	PRIRUBA DAVKOVAC	1	93,43 Kč	93,43 Kč
05010353	05010918	CELO PREDNI	1	90,23 Kč	90,23 Kč
05010353	05011115	PLECH UZAVER OHYB	1	554,84 Kč	554,84 Kč
05010353	05011124	PLECH DISTANCNI	2	51,71 Kč	103,43 Kč
05010353	05046642	PRIRUBA	1	617,11 Kč	617,11 Kč
05010353	KM000156	MATICE M8 CSN 021492.55 SAMOJISTNÁ	10	0,33 Kč	3,33 Kč
05010353	KM110523	PLASTOVY BOK DAVKOVACIHO USTROJI	2	512,54 Kč	1025,08 Kč
05010353	04884548	STERKA SPODNI	1	1 083,38 Kč	1083,38 Kč
05010353	05010904	STERKA HORNÍ	1	46,45 Kč	46,45 Kč
05010353	05011182	VICKO Kladka	1	201,06 Kč	201,06 Kč
05010353	05047968	PLECH	1	75,63 Kč	75,63 Kč
05010353	KM000219	PODLOZKA 8,4 CSN 021702.05	2	0,07 Kč	0,15 Kč

05010353	KM110255	RUCNI HVEZDICOVE KOLECKO M8x16 (VC.692/3	4	55,60 Kč	222,38 Kč
05010353	KM000770	ŠROUB VRATOVÝ M8x30 ČSN 021319.55	2	1,48 Kč	2,96 Kč
05010353	KM000797	SROUB M8x25 (ZAPUST.HL.IMBUS - NEREZ) DI	8	1,58 Kč	12,64 Kč
05010353	KM001258	SROUB M8x12 IMBUS CSN 21143.55	5	1,85 Kč	9,24 Kč
03893245	KM410411	MOTOR KAG M80x40/I + P62 i=29:1 + IGMi8/	1	7 133,97 Kč	7 133,97 Kč
					15288,32 Kč